
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-
I.3113.2.1.2016 z dnia 1 sierpnia 2016r i Nr FB-I.3113.2.14.2016 z dnia 10 sierpnia 2016r.  - Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne, 
dotacje celowe na zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikiem 1, 2 i 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 7C7A9F49-F8C3-417E-9F84-ACF489352EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 611 988,00 47 302,00 659 290,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 140 000,00 41 100,00 181 100,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
140 000,00 41 100,00 181 100,00

85216 Zasiłki stałe 235 767,00 6 202,00 241 969,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
235 767,00 6 202,00 241 969,00

Razem
:

35 223 310,13 47 302,00 35 270 612,13

Id: 7C7A9F49-F8C3-417E-9F84-ACF489352EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Wydatki - zadania własne i dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 549 820,00 0,00 3 549 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 113 300,00 - 54 803,00 3 058 497,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 965 173,00 - 46 700,00 1 918 473,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 827,00 - 7 990,00 334 837,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 36 600,00 - 113,00 36 487,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 750,00 54 803,00 66 553,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 700,00 46 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 990,00 7 990,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 113,00 113,00

75095 Pozostała działalność 260 370,00 0,00 260 370,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 300,00 - 3 020,00 93 280,00
4260 Zakup energii 21 500,00 1 020,00 22 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 570,00 2 000,00 43 570,00

852 Pomoc społeczna 1 537 288,00 47 302,00 1 584 590,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 000,00 41 100,00 246 100,00

3110 Świadczenia społeczne 205 000,00 41 100,00 246 100,00
85216 Zasiłki stałe 235 767,00 6 202,00 241 969,00

3110 Świadczenia społeczne 235 767,00 6 202,00 241 969,00

Razem: 36 923 310,13 47 302,00 36 970 612,13

Id: 7C7A9F49-F8C3-417E-9F84-ACF489352EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 832 618,00 0,00 6 832 618,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 416 536,00 0,00 4 416 536,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 834,00 - 1 070,00 23 764,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 800,00 1 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 870,00 1 870,00

Razem: 7 083 470,01 0,00 7 083 470,01

Id: 7C7A9F49-F8C3-417E-9F84-ACF489352EAE. Podpisany Strona 1




